
COMUNE DI MASSA LUBRENSE
80061- Provincia di Napoli-

COMANDO POLIZIA LOCALE
Te! 0818789165
Fax 0818089835

E-mail: po 1iziaurbana@comune.massalubrense.na.il

Protn... ?-'lCrg1 /05 Ordinanzan. ~;(1

I L COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

SU PROPOSTA: dell' Assessore al Corso Pubblico Dott. Liberato Staiano;
VISTO: il T.U. delle norme sulla circolazione stradale, approvato con D.Lvo n. 285 del

30.04.1992, che dà facoltà ai Comuni di stabilire obblighi, divieti e limitazioni alla
circolazione dei veicoli nei centri abitati;

VISTO: il Regolamento di Esecuzione del richiamato T.D. approvato con D.P.R. 16.12.1992 n.
495;

CONSIDERATO: che nei giorni 01 e 02 novembre ci sarà, come ogni anno, notevole afflusso di
visitatori ai cimiteri di Torca, S. Maria della Neve, Annunziata e S. Liberatore per la
commemorazione dei defunti;

RITENUTO necessario, al fine di tutelare la sicurezza e l'incolumità pubblica, regolamentare il
transito e la sosta nelle zone "de quo";

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. Lvo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo
regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Nei eiorni 01 e 02 novembre 2008. dalle ore 08.00 alle ore 18.00. l'afflusso e la sosta
veicolare nelle zone cimiteriali di Massa Lubrense è re!wlamentata come di seeuito:

Cimitero di S. Maria della Neve:

o E' istituito il divieto di transito per tutti i veicoli da Metrano verso S. Maria della Neve
nonché il divieto di sosta con rimozione a mezzo carro gru nelle zone appositamente
segnalate.

Cimitero di S. Liberatore:

o E' istituito il divieto di transito per tutti i veicoli su via S. Liberatore nonché il divieto
di sosta con rimozione a mezzo carro gru nelle zone appositamente segnalate.

Cimiteri di Torca e Annunziata:

o Divieti di sosta con rimozione a mezzo carro gru nelle zone antistanti appositamente
segnalate.

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente
Ordinanza.

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso all' Autorità competente nei termini di
legge.

Dalla Casa Comunale, li ~
TE LA P.L.

o\;a RUSSO)


